
 1 

Společenství vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 a 575 Hradec Králové 

se sídlem Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 574 

identifikační číslo 259 48 491 

zapsaná v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeného Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl S, vložka 368 

V Hradci Králové dne 4. května 2016. 

 

Usnesení ze Shromáždění vlastníků jednotek 

třída Edvarda Beneše 574 a 575 Hradec Králové 

 

Prezentace: 

Celkový počet hlasů SV 57.968 100% 

Celkový počet hlasů přítomných vlastníků SV 40.927 70,60% 

 

K přijetí usnesení ze Shromáždění vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 575 Hradec 

Králové je v souladu s článkem 9. odst. 2 platných Stanov Společenství : Shromáždění je 

způsobilé usnášet se za přítomnosti vlastníků jednotek, kteří mají většinu všech hlasů. 

K přijetí rozhodnutí (usnesení) se vyžaduje souhlas většiny hlasů přítomných vlastníků 

jednotek. 

Hlasování: 

1. Shromáždění schvaluje „Revitalizaci bytového domu třída Edvarda Beneše 574 a 575, 

Hradec Králové v souladu s projektovou dokumentací vypracovanou firmou REVITALIZ 

s.r.o., která byla předložena ke schválení Stavebnímu odboru magistrátu města Hradec 

Králové pod č.j. MMHK/058887/2016 ST1/Mus.“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

36.983 986 2.958 40.927 

90,36% 2,41% 7,22% Schváleno 

 

2. Shromáždění schvaluje „Výběrové řízení na generálního dodavatele díla revitalizace 

bytového domu třída Edvarda  Beneše 574 a 575, Hradec Králové a stanovuje následující 

pořadí firem : HASSE s.r.o., MARHOLD a.s., GRIFMONT s.r.o. 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

38.955 1.972 0 40.927 

95,18% 4,82% 0 Usnesení přijato 

 



 2 

3. Shromáždění zmocňuje „Výbor Společenství k uzavření Smlouvy o dílo s vybraným 

dodavatelem díla v souladu s výběrovým řízením.“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

38.955 986 986 40.927 

95,18% 2,41% 2,41% Schváleno 

 

4. Shromáždění zmocňuje „Výbor k uzavření smlouvy o stavebním dozoru při prováděné 

revitalizaci v souladu s článkem 8 odst. 1, písm. h) Stanov společenství“  

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

38.955 1.972 0 40.927 

95,18% 4,82% 0 Schváleno 

 

5. Shromáždění zmocňuje „Výbor k řešení náhrad za škody způsobené revitalizací domu 

v souladu s článkem 8 odst. 1, písm.h) Stanov společenství“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

39.941 986 0 40.927 

97,59% 2,41% 0 Schváleno 

  

6. Shromáždění zmocňuje „Výbor k uzavření úvěrové smlouvy s ČSOB na financování 

revitalizace bytového domu v rozsahu do 6.000.000,- Kč 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

38.955 986 986 40.927 

95,18% 2,41% 2,41% Schváleno 

 

7. Shromáždění ukládá výboru „Pravidelně informovat vlastníky jednotek o průběhu 

revitalizace.“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

39.941 986 0 40.927 

97,59% 2,41% 0 Schváleno 

 

Toto usnesení bylo přijato v souladu s platnými stanovami Společenství vlastníků, které byly 

přijaty dne 17. března 2016 a které jsou zapsány v Rejstříku společenství u Krajského soudu 

v Hradci Králové. 

Zapsal: Ing. Karel Marek – člen výboru       

Za výbor SVJ : JUDr. Rudolf Ježek - předseda 


